РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26»  января 2021 года № 268
д. Первый Воин

Об отчете депутата Мценского районного Совета
народных депутатов Моргунова Н.М.

об исполнении депутатских полномочий в 2020 году
Заслушав информацию о деятельности депутата Мценского районного Совета народных депутатов Моргунова Н.М. перед избирателями об осуществлении депутатской деятельности за 2020 год, Воинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять информацию депутата Мценского районного Совета народных депутатов Н.М. Моргунова об исполнении депутатских полномочий в 2020 году к сведению (прилагается).

2. Отметить, что депутатские полномочия Н.М. Моргуновым  осуществляются в полном объеме.

3. Рекомендовать депутату Мценского районного Совета народных депутатов Н.М. Моргунова усилить контроль исполнения депутатского наказа.

4. Направить данное Решение Мценскому районному Совету народных депутатов для информации.

Председатель  Воинского
сельского Совета                                                                    Н.М.Моргунов